

Utllysning av stipendier vid Fysikum.

Ansökan om stipendium ur fonderna (se nedan) ställs till prefekten för Fysikum och inlämnas senast fredagen den 2 november 2018 till Fysikums administration (Lisa Välivainio), rum B4:1001, vån. 4, AlbaNova. Ange i ansökan från vilken eller vilka fonder du söker stipendium.

Birger och Gurli Grundströms forskarstipendiefond i fysik, företrädesvis experimentell fysik vid Stockholms universitet

Ett eller flera (högst 4) stipendier ur fonden delas årligen ut till yngre, aktiva och lovande forskarstuderande vid Fysikum inom ämnet fysik, företrädesvis experimentell fysik, till ekonomiskt stöd även i form av resestipendier (stipendiat skall vid återkomst avge reseberättelse till vederbörande professor). Anslag skall även kunna beviljas forskare, som under de närmaste två åren efter avlagt disputationsprov fortsätter sin forskning vid Stockholms universitet utan att ha erhållit fast anställning, alltså under en ofta ekonomiskt svår övergångsperiod. Vi vill här uppmärksamma den generösa donation på 500 000 kr från Margareta Stockendal, änka efter Rune Stockendal som var en uppskattad universitetslektor vid Fysikum, som har tillförts denna fond.

Totalt är 39 800:- tillgängligt för utdelning i år.

Fonden till befrämjande av fysisk forskning

Ett eller flera stipendier ur fonden delas ut till aktiva och lovande forskarstuderande vid Fysikum, till ekonomiskt stöd även i form av resestipendier.

Totalt är 21 000:- tillgängligt för utdelning i år.

Kyltekniska fonden

Ett eller flera stipendier ur fonden delas ut till aktiva och lovande forskarstuderande vid Fysikum, företrädesvis experimentell fysik, till ekonomiskt stöd även i form av resestipendier.

Totalt är 49 000:- tillgängligt för utdelning i år.

Principer vid fördelning:

Den som erhållit stipendium en gång från någon av dessa fonder har lägre prioritet.

För Grundströms fond görs följande prioritering:

1. Yngre, aktiv och lovande forskarstuderande
2. Forskare som fortsätter sin forskning vid Stockholms universitet, men ännu två år efter avlagt disputationsprov ej erhållit fast anställning

Vid bedömningen av ansökan, som görs tillsammans med berörda handledare, kommer uppgifter om studieresultat att hämtas från Ladok så ansökan behöver inte innehålla dessa uppgifter. I ansökan skall en kortfattad redogörelse för vad pengarna skall användas till och vilka belopp som åtgår ingå. Det finns inget formulär för ansökan utan ansökan görs i form av ett kortfattat eget dokument.

Upplysningar lämnas av
Per-Erik Tegnér
tegnér@fysik.su.se
tel: 08 5537 8682